
UCHWAŁA NR VI / 36 / 2015  

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia  z Gminą Kuźnia Raciborska w zakresie organizowania,   

                 prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania Kościoła Bożego   

                w Chrystusie z terenu Gminy Nędza 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2013 r. poz.594 z późn. zm.); oraz  Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r.  w sprawie warunków i organizowania nauki 

religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 r.  Nr 36, poz. 155 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania nauki 

religii dla uczniów Kościoła Bożego w Chrystusie z terenu Gminy Nędza w punkcie Katechetycznym 

przy Kościele In Plus w Kuźni Raciborskiej, ul. Topolowa 39. 

§ 2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 oraz zasady i tryb przekazywania przez 

Gminę Nędza  środków finansowych na jego realizację określi porozumienie zawarte pomiędzy organami 

wykonawczymi Gminy Kuźnia Raciborska i Gminy Nędza. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


